PAGE

	Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«15» 01. 2015  г. № 03
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «15» января 2015 г. № 03
г. Алатырь

О выделении средств из резервного

 фонда администрации города Алатыря
               В соответствии с постановлениями администрации города Алатыря от 20 мая 2013 г. № 500 "Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации города Алатыря", от 21 ноября 2014 г. № 1186 "О введении режима чрезвычайной ситуации на территории города Алатыря" и решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Алатыря Чувашской Республики от 21 ноября 2014 г. № 6, администрация города Алатыря
                                                           постановляет:
               1. Финансовому отделу администрации города Алатыря Чувашской Республики выделить из резервного фонда средства в сумме 191 200 (сто девяносто одна тысяча двести) рублей и внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2015 год.

               2. Администрации города Алатыря направить средства:
               - ООО «Благоустройство +» г. Алатырь в сумме 92 000 (девяносто две тысячи) рублей на оплату за производство работ по вывозу грунта предоставленной специализированной техникой со станции первого подъема ООО «ВОДА» в целях ликвидации чрезвычайной ситуации;
     - ООО «ПромСпецСтрой» г. Чебоксары в сумме 99 200 (девяносто девять тысяч двести) рублей на оплату за предоставленную специализированную технику и производство дноуглубительных работ на реке Сура в районе водозаборного ковша станции первого подъема ООО «ВОДА» в селе Стемасы  в  целях ликвидации чрезвычайной ситуации.
     3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела градостроительства и природопользования, председателя комиссии по ЧС и ОПБ города Алатыря Добрынкина О.Н.

И.о. главы администрации города Алатыря                                    Т.Б. Ежова

Шепелев
(83531)2-00-08